
  

 
                  Na osnovu člana 329.  Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS , br. 36/11, 99/11 84/14 i 
5/15 ) i čl. 37 stav 8 Statuta   “AUTOPREVOZTURIST” A.D. ČAČAK, Skupština društva je na redovnoj 
sednici održanoj dana 27.06.2016. godine, donela   
 
 
 

O D L U K U 
 

 
I  
Usvaja se Godišnji finansijski izveštaj Društva AUTOPREVOZTURIST A.D. Čačak za poslovnu 2015. 
godinu. 
 
II 
Utvrđuje se da neto gubitak Društva za 2015. godinu prema finansijskom izveštaju iznosi 41.727.111 dinara. 

 
 
 
 
 

 
 
Čačak, 27.06.2016. godine 
                                                                                                  PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
                                                                                                      
                                                                                                     ___________________ 
                                                                                                          Dragan Topalović 
 
      
 
 




